
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
TTC TELEKOMUNIKACE, s.r.o.

Třebohostická 987/5
100 00 - Praha 10
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor bezpečnostní

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 41194403

DIČ: CZ41194403

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 18.04.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 21.09.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás rozvaděč ,
který obsahuje skříň –

,
optický kabel SC/LC, optický převodník a napájecí
adaptér (včetně sady 6 ks akumulátorů
UPS 12V/7Ah), za podmínek dále uvedených,
zejména:

- rozvaděč musí být dodán a nainstalován ve lhůtě
nejpozději do 21.9.2019;
- rozvaděč musí být zapojen do informačního
systému "dále
jen ) v objektu objednatele;
- součástí instalace jsou i montážní práce a dodávka
drobných komponent (např. napájecí lišty, montážní
materiál, kabeláž, atd.);
- při instalaci musí být použity schválené a
otestované součástky, které musí odpovídat
předepsaným normám a požadavkům

);
- součástí instalace je poskytnutí součinnosti
objednateli při nastavení komunikace s ;
- poskytnutí záruční doby na celý předmět plnění
této objednávky (dále jen "NO") v délce 24 měsíců

1 * 293 957,4000 293 957,40

Objednávka č.: MD1900649

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

ode dne řádného předání a převzetí plnění.

Smluvní vztah založený touto NO se řídí zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

Akceptací této NO dodavatel přijímá veškeré
podmínky touto objednávkou stanovené.

- Dodavatel je oprávněn fakturovat jen řádně
uskutečněnou dodávku včetně instalace, objednateli
řádně vyúčtovanou a objednatelem písemně
schválenou v předávacím protokolu.
- Za objednatele je k převzetí dodávky oprávněn
vedoucí oddělení bezpečnostního nebo ŘO 030.
- Nedílnou součástí faktury musí být kopie
předávacího protokolu a kopie této NO.
- Zjistí-li objednatel při převzetí dodávky nebo při
schvalování jejího vyúčtování vady, není až do
odstranění vad povinen podepsat předávací protokol
nebo zaplatit fakturovanou cenu.
- Objednatel nebude poskytovat dodavateli žádné
zálohy na cenu za plnění předmětu této NO.
- Celková cena dodávky nesmí přesáhnout cenu
uvedenou na NO bez DPH.

- V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, uvedené údaje budou
nesprávné nebo nebudou splněny podmínky dle
následujícího odstavce, je objednatel oprávněn vrátit
ji ve lhůtě splatnosti dodavateli k doplnění či opravě,
aniž se tím dostane do prodlení; lhůta splatnosti
počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury objednateli.
- Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná
částka odeslána z účtu objednatele na účet
dodavatele uvedený na faktuře, který musí
odpovídat číslu účtu dodavatele uvedenému v
registru plátců DPH. Případnou změnu čísla účtu je
dodavatel povinen objednateli oznámit písemně a
na jeho zpětný dotaz opětovně písemně potvrdit.
- V případě prodlení dodavatele s plněním předmětu
NO, a to i v případě nepřevzetí plnění z důvodu vad
nebo neúplnosti, je dodavatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-
(padesáti tisíc) Kč za každý započatý den prodlení.
- V případě prodlení objednatele se zaplacením
řádně vystavené faktury je objednatel povinen
zaplatit dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši za
každý započatý den prodlení.
- V případě porušení podmínek této NO
dodavatelem je objednatel oprávněn od ní odstoupit.
-Dodavatel není oprávněn poskytnout třetím osobám
jakékoliv informace o podmínkách této NO a
související s touto NO a informace získané v
souladu s plněním předmětu této NO, jejichž
obsahem mohou být důvěrné informace, osobní a
citlivé údaje, informace týkající se obchodního

Objednávka č.: MD1900649

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

tajemství, technologie nebo know-how, s výjimkou
povinnosti poskytovat informace podle zvláštních
předpisů. V případě porušení této povinnosti je
dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý
případ.
- NO nabývá platnosti její akceptací dodavatelem a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Tím není
dotčeno ustanovení předcházejícího odstavce.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 293 957,40

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
030/0

Odbor bezpečnostní

Tel.:

Fax:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1900649

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


		2019-09-13T07:20:07+0000




